
「成年」主要選手　平均ポイント取得表 2015年　国体向け選考データ

現在

【2015/10/25　クラブ対抗ロードレース大会 兼 東京都ジュニア強化大会　成績反映版】

ポイントランキング № 1～10

種別 選手 point 参加数
AVE
point

特別
point

Total
point

西谷 285 3 95 0 95

鳴海 227 3 76 0 76

URTASUN 200 1 200 0 200

PUJOL 170 1 170 0 170

橋詰 152 2 76 0 76

岩島 150 1 150 0 150

グアルディオラ140 1 140 0 140

半澤 135 1 135 0 135

小野 131 1 131 0 131

中尾 110 1 110 0 110

■チャレンジについては，エリートクラス中止により参考データとする。

ロ
ー

ド

2015/11/3

平均ポイント取得表（選手ＴＯＰ１０）

※特別付与pointについては、選考基準により、「大会
参加数」「礼節」「将来性」を加味し、強化委員会にて付
与するものとする。

95  
76  

200  

170  
76  

150  
140  

135  

131  

110  

0

100

200
西谷 

鳴海 

URTASUN

PUJOL

橋詰 

岩島 

グアルディオラ 

半澤 

小野 

中尾 

系列1 

レース毎の別pointをレース数

によるAVEpointに変換し選手

単位強みを表したレーダー


